INDICAÇÃO N.º 891/2018
Poda da árvore localizada na Rua Carmo Perseghetti, 131, Jardim São Pedro.
Senhor Presidente;
Considerando que a árvore localizada na Rua Carmo Perseghetti, nº 131, se encontra muito grande, com os galhos sob os fios de eletricidade, aparentemente doente, onde sua estrutura esta envergada;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Providenciar a poda da árvore mencionada e analise técnica da estrutura da árvore citada.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipe.
Valinhos, aos 16 de Março de 2018.
Israel Scupenaro
Vereador MDB